Side 1 av 1

Fra: Hans Inge Gloppen (Hans.Inge.Gloppen@htk.no)

Sendt: 03.05.2016 10:35:47

Til: 'postmottak@smk.dep.no'

Kopi: 'per-rune.henriksen@stortinget.no'; 'oyvind.halleraker@stortinget.no';
jette.christensen@stortinget.no'; 'Peter.Christian.Frolich@stortinget.no'; 'knut-
arild.hareide@stortinget.no'; 'helge-andre.njastad@stortinget.no'; 'magne.rommetveit@stortinget.no';
"Torill. Eidsheim@stortinget.no'; 'Terje.Breivik@stortinget.no'; 'Ruth.Grung@stortinget.no';
'audun.lysbakken@stortinget.no'; 'Sigurd.Hille@stortinget.no'; 'kjersti.toppe@stortinget.no';
'Ove.Trellevik@stortinget.no'; 'Erik.Skutle@stortinget.no'; 'laila-marie.reiertsen@stortinget.no';
'‘postmottak@asd.dep.no'; 'postmottak@kld.dep.no'; ‘postmottak@kmd.dep.no';
"postmottak@nfd.dep.no'; 'Postmottak@oed.dep.no'; ‘postmottak@kd.dep.no'; Astrid Aarhus
Byrknes

Emne: Omstillingsutvalet i Hordaland sine innspel til revidert statsbudsjett 2016

Vedlegg: Omstillingsutvalet i Hordaland sine innspel til revidert statsbudsjett.pdf

Hordaland fylkeskommune har oppnemnd eit omstillingsutval med to representantar fra LO, to fra
naeringslivet/NHO, ein fra Innovasjon Norge (IN), ein fra NAV, ein frda kommunane og to fra fylkeskommunen
for a arbeida med omstilling i petroleumssektoren. Mandatet til omstillingsutvalet var & utarbeide ein strategi
med prioriterte innsatsomrade, basert pa innspel fra naeringsliv, arbeidstakarorganisasjonar,
verkemiddelapparat og politisk miljg. Denne strategien er grunnlag for arbeidet som skal leggije til rette for at
det vert gjennomfart konkrete tiltak og prosjekt for & lette den strukturelle omstillinga.

Etter farespurnad fra Hordalandsbenken pa Stortinget og som fylgje av situasjonen for neeringslivet pa
Vestlandet, ynskjer omstillingsutvalet & gjere regjeringa og partia pa Stortinget merksame pa fleire prosjekt og
tiltak som kan bidra positivt til & dempa dei negative konsekvensane av aukande arbeidslgyse. Dette er tiltak
som bade vil bidra til & behalda verdifull kompetanse i naeringa, og tiltak som vil bidra til & omstille verksemder
og tilsette som ma over i andre bransjar.
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